
                               令和４年 9 月 17 日 

保護者の皆さまへ 

大阪体育大学浪商中学・高等学校 

校 長  工 藤  哲 士 

                 

 

浪商祭文化の部のお知らせ 

 

 初秋の候、保護者の皆さまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活

動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 下記の通り、浪商祭文化の部を開催いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひともご都合

をつけていただき、日ごろのお子様方の様子をご覧いただけますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

日 時  令和 4 年 9 月 22 日（木） 9：00 ～ 14：00 

場 所  大阪体育大学浪商中学・高等学校 

以上 

 

                                                                                                            

 

浪商祭文化の部は学校行事であり教育活動の一環として行います。実り多きものになるように、 

以下につきましてご理解とご協力をお願します。 

①各ご家庭 1 名での来場にご協力ください。 

②受付は 100 周年記念館 2 階（本校事務室前）にて行います。 

③お車でお越しの場合は、臨時駐車場にご案内させていただきます。駐車場から校舎まで距離

がございます。また、駐車場には限りがあります。ご了承ください。 

④保護者会主催のバザーについては、別途保護者会より連絡があります。 

⑤写真などを無断で SNS などに投稿することはトラブルにつながりますのでご遠慮ください。 

⑥新型コロナウイルス等感染症予防および拡散防止対策について 

・発熱、咳、くしゃみ、全身痛、下痢などの症状がある場合は、ご来場をご遠慮ください。 

・マスクの着用、消毒のご協力をお願いします。 

・会場にて万が一体調が悪くなった場合、速やかにお近くの教職員にお声がけください。 


